
Årsplan 2020 for Børnehuset Fjordtoppen 

Måned Aktiviteter 
Januar Den 23. januar holder vi nytårskur i huset, det gør vi fordi vi har fokus på 

fællesskaber i huset. Det er i fællesskaber, at vi alle udvikler os og danner 
relationer. I forskellige fællesskaber er der mulighed for, at der kan afprøves 

forskellige positioner. Så vi har fokus på, at alle har en betydning i fællesskabet.  

Alle i huset mødes blandt andet også hver fredag, hvor vi synger, danser og bruger 

vores krop. 

Rasmus kommer d. 28, 29 og 30 hvor der er fokus på it i de forskellige 

børnegrupper. 

 

Februar I februar kommer vores musikpædagog 2 x 3 dage og laver forløb, med de 

forskellige børnegrupper i huset. 

Så er der fastelavn d. 21, hvor børn og voksne er klædt ud og slår katten af tønden.  

 

Marts Den 5. og 6. marts kommer musikpædagogen og laver forløb. De 3 årige skal i 
teater den 6. marts. Den 16. og 20. marts er der kulturstier hvor de 5 årige skal på 

Willumsen. 

Den 17. og 24. er der kulturstier hvor de 4 årige skal være sammen med 

musikpatruljen.  

 

April I april er der påske og der vil blive planlagt aktiviteter i forbindelse med den. Vi skal 

klippe, tegne og klistre, så skal vi trille æg og vi får besøg af påskeharen. 

Så er der afslutning d. 30 for de kommende sfo børn og deres forældre.  

 

Maj I maj måned har vi bedsteforældredag, hvor bedsteforældrene medbringer en 

blomst som de planter sammen med barnet i vores krukker som står på 

legepladsen. Der serveres kaffe og kage. 

 

Juni Vi holder Sankt Hans hvor vi laver en heks, som bliver brændt på bålet. 

 

Juli I juli måned holders vi sommerferie i forskellige uger. Der er lukket i uge 29 og 30. 

Husk at registrer på Tabulex hvornår jeres barn holder ferie. 

 

August I august holder vi Ådalsløb, dato kommer senere. 

Vi har også vores årlige sommerfest, hvor datoen kommer senere. 

 

September Der er forældresamtaler for kommende SFO/skolebørn. 

 

Oktober I denne måned holder vi vores årlige idrætsdag, som bliver planlagt når vi nærmer 
os og dato bliver meldt ud. 

 

November Vi planlægger december måneds aktiviteter. 

Der er forældremøde med valg, dato kommer senere. 

 

December I december måned spiser vi alle sammen risengrød og finder vores juletræ som 

julemanden er kommet med. Og så har vi vores Lucia dag, hvor de større børn går 

Lucia om eftermiddagen. 

 

 


